CLASIFICACION
2023

La Meta es tu superacidn

Nota: b carreras puntuables. Resto de carreras
eliminan peores tiempos
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CALENDARIO 2025 o

Nao Race Tazacorte

Berserker Tacoronte

1 and 1 aguas de Teror
Nao Race Puerto Naos

Danger Extreme

Baifo Extreme

Crossfast Civico Militar
Ingenio Xtreme
Infinity Hell



Femenino

R. DORSAL NOMBRE APELLIDOS ( | ItNlll 4_
m - » B AguasdeTeror _‘ s
: 1 37 CINTIA NAVARRO UMPIERREZ ULTIMATE OCR
\E 2 1225 ANDREA MARTINEZ RAMAS ULTIMATE OCR
3| 292 SAMANTA VEGA MEJIAS MOMENTUM
\E 4 2671 GLORIA CAMACHO VILLALBA MOMENTUM
= 5( 2673 PAOLA QUINTERO RAMOS LDM SALUD Y RENDIMIENTO
% (& 22 IRENE GOMEZ ROSADO ULTIMATE OCR
(ak] 7 43 IRAYA GOMEZ ROSADO ULTIMATE OCR
whed | 8 2690 DAFNE RIOS RIVERO MOMENTUM
(1= 9 18 MELANIA RODRIGUEZ CORREA BERSERKER
u 10( 88 CASANDRA YANES RODRIGUEZ BERSERKER
11 223 YURENA GOPAR TRILLA ULTIMATE OCR
12 2618 IDAIRA MORENO CABRERA ULTIMATE OCR
13 9 CARLA VEGA RODRIGUEZ ULTIMATE OCR




TOTAL
R. DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB e P UNTOS
# AguasdeTeror =l LIGA
1| 2018 JOSE RAMON DAMAS HERNANDEZ FUERTEMONKEY 86 372
2| 2117 ONAN MEDINA PEREZ ULTIMATE OCR 292
3| 1259 JOEL SANTANA GOMEZ ULTIMATE OCR 92 262
a| 1995 JUAN CARLOS OJEDA CABRERA RUNNERS PUEBLO GUANCHE 82 256
) 5[ 2602 LEO BONK FUERTEMONKEY 165
6| 1602 EDGAR MENDOZA ROSARIO LDM SALUD Y RENDIMIENTO 160
whd ;[ 15524 |[WALTER FRANCOLY LORENZO PEREZ FUERTEMONKEY 159
— 8| 1289 ADAN AIRY HIERRO MONTSERRAT B B e LA TEAM 158
\LLJ o] 31579 YERAY CABRERA MARTIN FUERTEMONKEY 157
10| 1694 JAVIER MACHIN TOLEDO MOMENTUM 152
(nn) 11| 123 HAMIR ALONSO ELVIRA CLUB DEPORTIVO FUNCTIONAL 152
12| ssa RAYCO SANCHEZ GARCIA MOMENTUM 149
\mmm 55 5003 RAUL SILES GONZALEZ TEAM DESTROYER 149
B [1a] 2521 BENEHARO HERNANDEZ BETANCOR FUERTEMONKEY 144
) [z5] 307 JAVIER RODRIGUEZ DE LEON BERSERKER 100
16| 533 JUAN FRANCISCO RODRIGUEZ SANCHEZ MOMENTUM 80
BJ) 27 10se JAVIER PEREZ ALAMEDA CLUB DEPORTIVO FUNCTIONAL o 80
oy sl 257 YERAY PADRON LUIS INDEPENDIENTE o 77
19| 2674 KEVIN MELIAN ORTEGA INDEPENDIENTE 76 76
whd S5 545 CARLOS RAMIREZ QUINTERO ULTIMATE OCR o 76
(= = SPT 99 ALEX ALVAREZ MORALES ULTIMATE OCR o 75
22| 2505 GABRIEL CABRERA GODOY MOVE FEET o 74
u 23| 2672 LUIS MIGUEL DE LA GUARDIA RODRIGUEZ INDEPENDIENTE o 68
24| 2683 VICTOR SANABRIA MARCHENA INDEPENDIENTE 0 67
25| 506 LUIS MANUEL GARCIA PEREZ CANARY HOLDS o o
26| 2538 ISTHAR HERNANDEZ BERSERKER o o
27| 2512 JOSE LASARTE LUQUE BERSERKER o o
28| 1248 DANIEL LOPEZ GONZALEZ ULTIMATE OCR o o
29| 931 AZMAN MESAND ESTUPINAN ULTIMATE OCR o o
30| 1215 JOSUE RAMIREZ SUAREZ ENDURANCE CUERPO Y MENTE o o
31| 2624 JUANMA VARO ULTIMATE OCR o o
32| 999 DANIEL HERRERA CABRERA ULTIMATE OCR o o
33| 1311 ADAY LUIS GARCIA SANTANA LDM SALUD Y RENDIMIENTO o o
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LIGA
UCRGANARIA

Gréfico Acumulado vs total posible puntuacidn

Y 4

Categoria Elite

Carreras disputadas = 4

DAMAS HERNANDEZ
MEDINA PEREZ
SANTANA GOMEZ
OJEDA CABRERA
BONK

MENDOZA ROSARIO
LORENZO PEREZ
HIERRO MONTSERRAT
CABRERA MARTIN
MACHIN TOLEDO
ALONSO ELVIRA
SANCHEZ GARCIA
SILES GONZALEZ
HERNANDEZ BETANCOR
RODRIGUEZ DE LEON
RODRIGUEZ SANCHEZ
PEREZ ALAMEDA
PADRON LUIS
MELIAN ORTEGA
RAMIREZ QUINTERO
ALVAREZ MORALES
CABRERA GODOY

DE LA GUARDIA...

SANABRIA MARCHENA
GARCIA PEREZ
HERNANDEZ

LASARTE LUQUE
LOPEZ GONZALEZ
MESAND ESTUPINAN
RAMIREZ SUAREZ
VARO

HERRERA CABRERA
GARCIA SANTANA
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Elite Masculino
100 200 300

372
292
262
256

400

500 600 0
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Elite Femenino

200 300

400

NAVARRO UMPIERREZ |

374 1

MARTINEZ RAMAS |

236 |

QUINTERO RAMOS

GOMEZ ROSADO

GOMEZ ROSADO

RIOS RIVERO

RODRIGUEZ CORREA

YANES RODRIGUEZ

GOPAR TRILLA

MORENO CABRERA

VEGA RODRIGUEZ

vesameiss 70071

0

0

500

600
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Categoria Pre-Elite

Femenino

TOTAL
APELLIDOS 1’“\‘"] FUMIES PUNTOS
{ LCA PN
§ AquasdeTeror S~
1 2723 DUNIA ROMERO HERRERA ULTIMATE OCR
2 2651 LETICIA ESPINO CLUB DEPORTIVO FUNCTIONAL
3 2704 ANNA O’BRIEN MORAN ULTIMATE OCR
4 2584 TAMARA CALVO BAREA FUERTEMONKEY
5 1565 MARIA ELENA DARIAS DELGADO ULTIMATE OCR
6 2719 PATRICIA DIAZ GARCIA LDM SALUD Y RENDIMIENTO
7 2583 MARCELA DUCCESCHI INDEPENDIENTE
8 AV SHEILA HERNANDEZ AJENO NOMAD
9 2702 ANA LOPEZ OJEDA MOMENTUM
10 2679 LAURA LOZANO GARCIA ANAVINGO TRAIL ARAFO
11 2519 VERONICA PEREZ MARTINEZ INDEPENDIENTE
12 2667 FAMARA PEREZ SANCHEZ IFARIITAS TEAM
13 2550 EDITH REYES SANTANA LDM SALUD Y RENDIMIENTO
14 2582 TANIA SANTANA DE ARMAS | CLUB DEPORTIVO FUNCTIONAL
15 2691 LORENA SANTANA MEDINA LDM SALUD Y RENDIMIENTO
16 2513 NAYRA SOSA GUERRA LDM SALUD Y RENDIMIENTO
17 2525 OTI SUAREZ MEROLA RUNNERS PUEBLO GUANCHE
18 2663 ISABELLA VIDAL RODRIGUEZ IFARIITAS TEAM

huch
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R. DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB
1| 2542 EDUARDO LOPEZ DORTA IFARIITAS TEAM
2| 330 CARLOS ANDRES GARCIA PEREZ INDEPENDIENTE
oy 2| 2s0e MARIO A. OJEDA CABRERA RUNNERS PUEBLO GUANCHE
CLUB DEPORTIVO FUNCTIONAL
..|= a| soo JUANJO ASENSIO EAM FUERTEVENTURA
o | 5| 1124 JUAN ORTEGA MONTILLA ULTIMATE OCR
L (6] 429 HRISTO HIMAR FRANCO CABALLERO LDM SALUD Y RENDIMIENTO
i 7| 2689 MIGUEL ANGEL MEDINA MEDINA LDM SALUD Y RENDIMIENTO
8 | 2700 |CHRISTIAN JESUS PULIDO PEREZ ULTIMATE OCR
Q) o 2603 PABLO SANJUAN MONTESDEOCA | LDM SALUD Y RENDIMIENTO
B [10] 2698 ESTEBAN PENALVER MORA BERSERKER
= 11| 2597 ALEJANDRO EXPOSITO PEREZ INDEPENDIENTE
12| 2666 MICHAEL CABRERA GARCIA IFARIITAS TEAM
€O |23| 2718 |GONZALO SIMEON MORALES FERNANDEZ B RO T e ma L TEAM
\mmm 14| 2515 CRISTIAN CABRERA CHACON ULTIMATE OCR
L (15[ 2557 RICARDO VIERA LDM SALUD Y RENDIMIENTO
) [2s] 259 ALBY ALVARADO CABRERA LDM SALUD Y RENDIMIENTO
17| 2675 ABRAHAM GARCIA ROMERO INDEPENDIENTE
&I 5] 2706 DOMINGO REYES GUTIERREZ AR e
Q) (19| 2587 ALEJANDRO PEREZ CABRERA INDEPENDIENTE
mjund | 20| 2524 NESTOR ANTUNANO MACHIN INDEPENDIENTE
[g 22| 2681 | JAVIER MANUEL ARMAS RODRIGUEZ INDEPENDIENTE
22| 2791 | MARCO ANTONIO DELGADO GARCIA INDEPENDIENTE
u 23| 2541 MARCO GALLUZZI RUNNERS PUEBLO GUANCHE
24| 2727 DARIO IZOUIERDO ULTIMATE OCR
25| 2626 JOSE RAUL MARTIN MELIAN ENDURANCE CUERPO Y MENTE
26| 2619 JORGE ORTEGA CASTELLANO ENDURANCE CUERPO Y MENTE
27| 2716 JORGE DANIEL PEREZ FLORES INDEPENDIENTE
28| 2692 UBAY PEREZ GRANJA LDM SALUD Y RENDIMIENTO
29| 2711 JOSE JAVIER PEREZ RODRIGUEZ INDEPENDIENTE
30| 2697 VICTOR SANTANA MARRERO INDEPENDIENTE
31| 2682 JOSE AARON TORRES DOMINGUEZ ULTIMATE OCR
32 2696 GUILLERMO VIERA QUINTANA ULTIMATE OCR

JANDI

§ AguasdeTeror

TOTAL
PUNTOS
LIGA

PUNTOS
LIGA

270
264
236

182

179
77
166
160
155
100
86
82

79
77
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Categoria Pre-Elite

Gréfico Acumulado vs total posible puntuacidn

Carreras disputadas = 4

LIGA

UCRGANARIA

LOPEZ DORTA
GARCIA PEREZ
OJEDA CABRERA
ASENSIO

ORTEGA MONTILLA
FRANCO CABALLERO
MEDINA MEDINA
PULIDO PEREZ

SANJUAN...

PENALVER MORA
EXPOSITO PEREZ
CABRERA GARCIA
MORALES FERNANDEZ
CABRERA CHACON
VIERA

ALVARADO CABRERA
GARCIA ROMERO
REYES GUTIERREZ
PEREZ CABRERA
ANTUNANO MACHIN
ARMAS RODRIGUEZ
DELGADO GARCIA
GALLUZZI
IZQUIERDO

MARTIN MELIAN
ORTEGA CASTELLANO
PEREZ FLORES

PEREZ GRANJA
PEREZ RODRIGUEZ
SANTANA MARRERO
TORRES DOMINGUEZ
VIERA QUINTANA

OO0 00000000 OOoOo

100
86
82
79
77
76
74
74
73
72

100

182
179
177
166
160
155

Pre-Elite Femenino
0] 100 200 300 400

z
Pre-Elite Masculino
200 300 400 500 600
2;;0 ROMERO HERRERA 200
236 ESPINO 192
O’BRIEN MORAN 100
CALVO BAREA
DARIAS DELGADO
DIAZ GARCIA
DUCCESCHI
HERNANDEZ AJENO
LOPEZ OJEDA
LOZANO GARCIA
PEREZ MARTINEZ
PEREZ SANCHEZ
REYES SANTANA
SANTANA DE ARMAS
SANTANA MEDINA
SOSA GUERRA

SUAREZ MEROLA

O O O O OO O 0o oo o o o o o

VIDAL RODRIGUEZ

500

600




Categoria Popular

Femenino

NOMBRE

APELLIDOS

1 2500 JUDIT HENRIQUEZ DIAZ RUNNERS PUEBLO GUANCHE
CLUB DEPORTIVO FUNCTIONAL

2 2709 SAMANTHA MARIA CHOCHO VALDIVIA TEAM FUERTEVENTURA

3 2644 ALEXANDRA TULIANA NEDU INDEPENDIENTE

4 2705 CARLA MARIA PEREZ RAMIREZ ULTIMATE OCR

5 2712 YANIRA BEATRIZ RODRIGUEZ GARCIA ULTIMATE OCR

6 2710 YURENA PENA CACERES ULTIMATE OCR

7 2621 ANGELA GLORIA PEREZ RAMOS ULTIMATE OCR

8 2625 NURIA DEL CARMEN TOLEDO MARTEL ULTIMATE OCR

9 2645 IVONNE RAMOS INDEPENDIENTE
CLUB DEPORTIVO FUNCTIONAL

10 2695 JUNE ALVARO LOSUA TEAM FUERTEVENTURA

1 2713 CONI CEDRES ARTILES MOMENTUM

12 2694 CARMELA CORNES BICHINQUE INDEPENDIENTE

13 2730 FATIMA DE LAROSA GUILLEN CANARY HOLDS

14 2720 ANA MARIA DIAZ FLORES LDM SALUD Y RENDIMIENTO

15 2670 SONIA GONZALEZ ROGER FUERTEMONKEY

16 2699 CATHERINE YIRAM HERNANDEZ GARCIA INDEPENDIENTE

17 2724 JOSEFA MARTINEZ YANEZ INDEPENDIENTE

18 2714 KEISY MARIA MEDINA GUERRA INDEPENDIENTE

19 2686 SIMONA RAPONI FUERTEMONKEY

20 18 YANIRA RODRIGUEZ NODA INDEPENDIENTE

]
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LIGA LIGA

TOTAL [VRION]




Categoria Popular

DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB
1 1020 aLEJANDRO BETANCOR DIAZ LDM SALUD Y RENDIMIENTO
2 2633 AGUSTIN NUNEZ PEREZ RUNNERS PUEBLO GUANCHE
3 2730 MIGUEL MONAGAS BERNAL ULTIMATE OCR
4 2677 JAVIER BARRIOS PEREZ INDEPENDIENTE
5 2687 JESUS CRISTOBAL SOCAS TRUJILLO BERSERKER
[ 2688 GIOVANNI HERNANDEZ LIMA FCBOX
7 2726 DANIEL TOPHAM BALTASAR LDM SALUD Y RENDIMIENTO
8 2715 DAILO RODRIGUEZ PEREZ INDEPENDIENTE
92 2611 MIKEL GARRIDO ETXEBERRIA NORTH TRAIL
10 2722 RUYMAN NUNEZ ARCEO C.D TRAINING DAY
11 2607 IVAN DOMINGUEZ GARCIA NORTH TRAIL
12 2608 EDUARDO GARCIA ALVAREZ NORTH TRAIL
13 2728 FRANCISCO JAVIER AJENO VERA ULTIMATE OCR
14 2707 KEVIN MEDINA DENIZ ENDURANCE CUERPO Y MENTE
15 2725 LUIS PEREZ MONTESDEOCA INDEPENDIENTE
16 2721 JACOBO CABRERA DOMINGUEZ C.D TRAINING DAY
17 2641 AYOSE ARMAS DIAZ NORTH TRAIL
18 2623 LUIS JORGE CABRERA PENA INDEPENDIENTE
19 2654 JUAN JOSE CABRERA MORALES ULTIMATE OCR
20 1275 JUAN PEDRO CERDENA MENDEZ FUERTEMONKEY
21 2635 ROBERTO COLAPRISCA MILITAR BOX
22 2703 JOSUE DIAZ FARRAY INDEPENDIENTE
23 2642 ADRIAN FARRAIS LABRADOR NORTH TRAIL
24 ADRIAN JIMENEZ HERRERA MOMENTUM
25 2729 PABLO MANUEL JIMENEZ MENDEZ INDEPENDIENTE
26 2698 ESTEBAN PENALVER MORA BERSERKER
27 2708 NESTOR DAVID PEREZ BARRETO IVO LOS CHIC@S DEL NORTE PA
28 2684 IVAN DANIEL PEREZ REYES BERSERKER
29 2717 ENRIQUE RODRIGUEZ RODRIGUEZ RUNNERS PUEBLO GUANCHE
30 2678 JULTIAN RENE ROMERO RAMAKERS INDEPENDIENTE
31 2685 AARON SANTOS PEREZ BERSERKER
32 2669 CARLOS ENRIQUE SUAREZ GARCIA IFARIITAS TEAM
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TOTAL
PUNTOS
LIGA

212
206
180
166
164
153
110
100




Categoria Popular

Gréfico Acumulado vs total posible puntuacidn

Carreras disputadas = 4

LIGA

U0R GANARIA
L

-40

BETANCOR DIAZ
NUNEZ PEREZ
MONAGAS BERNAL
BARRIOS PEREZ
SOCAS TRUJILLO
HERNANDEZ LIMA
TOPHAM BALTASAR
RODRIGUEZ PEREZ
GARRIDO ETXEBERRIA
NUNEZ ARCEO
DOMINGUEZ GARCIA
GARCIA ALVAREZ
AJENO VERA

MEDINA DENIZ

PEREZ MONTESDEOCA
CABRERA DOMINGUEZ
ARMAS DIAZ
CABRERA PENA
CABRERA MORALES
CERDENA MENDEZ
COLAPRISCA

DIAZ FARRAY

FARRAIS LABRADOR
JIMENEZ HERRERA
JIMENEZ MENDEZ
PENALVER MORA
PEREZ BARRETO
PEREZ REYES
RODRIGUEZ RODRIGUEZ
ROMERO RAMAKERS
SANTOS PEREZ
SUAREZ GARCIA
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Popular Masculino

60 160 260 360
212
206
180
166
164
153
110
100
96
89
87
86
83
82
75
74
70
69

460

560

660

HENRIQUEZ DIAZ
CHOCHO VALDIVIA
NEDU

PEREZ RAMIREZ
RODRIGUEZ GARCIA
PENA CACERES
PEREZ RAMOS
TOLEDO MARTEL
RAMOS

ALVARO LOSUA
CEDRES ARTILES
CORNES BICHINQUE
DE LA ROSA GUILLEN
DIAZ FLORES
GONZALEZ ROGER
HERNANDEZ GARCIA
MARTINEZ YANEZ
MEDINA GUERRA
RAPONI

RODRIGUEZ NODA

O O O O O O oo o o o

Popular Femenino

100 200 300 400
420
194
188
184
184
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EQUIPOS

Categoria Elite

CLUB NAO Berserker 181 NAORACE  TOTAL

[ om0 [ 0 | w | w | w | w |
L woverw | 0|9 |0 | 9|

EQUIPOS

Categoria Pre-Elite

CLUB NAO Berserker 1&1 NAO RACE TOTAL
LUB DEPORTIVO FUNCTIONAL TEAM FUERTEVENTURA ----

vk I N I N

LIGA

00R GANARIA
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Categoria Popular

MO Bererer NAORACE  TOTAL

(LUB
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LIGA
UCACANARIA
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Consulta las prdximas carreras

puntuables en la WEB o INSTAGRAM de
LIGA OCR CANARIA

Colaboradores:
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